
Pořadí
Start. 

č.
Jméno stanice

1.pokus 

věž

2.pokus 

věž

započ. čas 

věž

1 37 Pěnča Ivan ÚO Strakonice 16,38 15,90 15,90

2 5 Ježek Jan ÚO České Budějovice 16,11 16,10 16,10

3 21 Bašta Vojtěch ÚO Jindřichův Hradec 18,17 16,53 16,53

4 4 Knotek Radim ÚO Tábor 18,34 16,87 16,87

5 7 Šmíd Stanislav ÚO Jindřichův Hradec 17,92 17,06 17,06

6 24 Píbal Jiří ÚO Písek 19,93 17,06 17,06

7 23 Černovský Michal ÚO Strakonice 21,14 17,64 17,64

8 12 Měřička Michal ÚO České Budějovice 17,76 18,57 17,76

9 54 Čada Milan ÚO České Budějovice 19,65 18,31 18,31

10 20 Študlar Petr ÚO Prachatice 19,67 18,36 18,36

11 19 Hasík Juraj ÚO České Budějovice 20,55 18,44 18,44

12 42 Šenkýř Marek ÚO Jindřichův Hradec 19,57 18,50 18,50

13 14 Janů Pavel ÚO Jindřichův Hradec 19,02 19,02

14 49 Holý Patrik ÚO Jindřichův Hradec 22,17 19,13 19,13

15 35 Huml Ondřej ÚO Jindřichův Hradec 19,20 19,17 19,17

16 26 Tomášek Martin ÚO České Budějovice 21,70 19,87 19,87

17 2 Balog Jiří ÚO Strakonice 21,18 19,95 19,95

18 44 Vaňač Aleš ÚO Strakonice 20,44 20,11 20,11

19 40 Krygar Josef ÚO České Budějovice 20,20 20,58 20,20

20 38 Trantina Karel ÚO Písek 31,93 20,66 20,66

21 8 Dvořák Petr ÚO Český Krumlov 21,38 20,96 20,96

22 30 Pospíšil Michael ÚO Strakonice 20,99 20,99

23 56 Jokl Zdeněk ÚO Jindřichův Hradec 21,21 25,69 21,21

24 58 Suchopár Jiří ÚO Strakonice 21,69 21,35 21,35

25 28 Čuta Jakub ÚO Jindřichův Hradec 22,17 21,47 21,47

26 31 Máška Dominik ÚO Písek 21,53 21,53

27 17 Motejzlík Martin ÚO Písek 21,76 21,76

28 9 Stibor Jiří ÚO Strakonice 21,85 22,16 21,85

29 6 Cais Martin ÚO Prachatice 22,34 21,91 21,91

30 3 Horský Marek ÚO Písek 22,01 27,59 22,01

31 41 Vondrášek Václav ÚO Prachatice 24,42 22,36 22,36

32 51 Krupka Luboš ÚO Strakonice 22,37 22,97 22,37

33 18 Kopecký Jan ÚO Tábor 23,82 22,45 22,45

34 11 Novák Tomáš ÚO Tábor 23,43 22,54 22,54

35 10 Šourek Petr ÚO Písek 22,78 30,12 22,78

Výsledková listina věž



36 25 Novák Dominik ÚO Tábor 24,18 24,11 24,11

37 33 Völfel David ÚO České Budějovice 24,26 25,24 24,26

38 13 Šmajcl František ÚO Prachatice 27,41 24,33 24,33

39 16 Šíma Marek - věž jednotlivci ÚO Strakonice 29,65 24,42 24,42

40 55 Krotký Václav ÚO Prachatice 24,50 24,73 24,50

41 57 Klein Adolf ÚO Český Krumlov 25,02 25,43 25,02

42 65 Kříž Filip - věž jednotlivci ÚO Strakonice 27,26 25,39 25,39

43 46 Fišer Ondřej - jednotlivci ÚO Tábor 32,56 26,81 26,81

44 50 Ottenschläger Václav ÚO Český Krumlov 30,06 27,93 27,93

45 29 Fučík Jan ÚO Český Krumlov 28,44 27,95 27,95

46 48 Vozandych Petr ÚO Prachatice 30,85 28,23 28,23

47 53 Dušek Tomáš ÚO Tábor 30,83 28,45 28,45

48 61 Michal Martin ÚO České Budějovice 29,87 28,76 28,76

49 36 Stropek Miroslav ÚO Český Krumlov 31,93 29,11 29,11

50 39 Havelka Mikuláš - jednotlivci ÚO Tábor 34,46 30,43 30,43

51 15 Houska Jan ÚO Český Krumlov 32,44 31,88 31,88

52 67 Přibyl Adam ÚO Tábor 37,58 32,58 32,58

53 68 Viktora Václav - jednotlivci ÚO Strakonice 34,38 32,60 32,60

54 32 Baránek Václav ÚO Tábor 35,49 32,69 32,69

55 22 Daniel Robert ÚO Český Krumlov 40,89 33,48 33,48

56 45 Bláha Petr ÚO Písek 34,39 34,39

57 60 Falada Denis ÚO Tábor 35,73 34,83 34,83

58 1 Havlíček Josef - 100m jednotlivci ÚO Český Krumlov 37,21 35,55 35,55

59 27 Nestartuje ÚO Prachatice diskval.

59 34 Nestartuje ÚO Prachatice diskval.

59 43 Nestartuje ÚO Český Krumlov diskval.

59 47 Nestartuje ÚO České Budějovice diskval.

59 52 Nestartuje ÚO Písek diskval.

59 59 Nestartuje ÚO Písek diskval.

59 62 Nestartuje ÚO Prachatice diskval.

59 63 Nestartuje ÚO Jindřichův Hradec diskval.

59 64 Nestartuje ÚO Český Krumlov diskval.

59 66 Nestartuje ÚO Písek diskval.

59 69 Nestartuje ÚO Prachatice diskval.

59 70 Nestartuje ÚO Jindřichův Hradec diskval.



21 8 Dvořák Petr ÚO Český Krumlov 21,38 20,96 20,96

41 57 Klein Adolf ÚO Český Krumlov 25,02 25,43 25,02

44 50 Ottenschläger Václav ÚO Český Krumlov 30,06 27,93 27,93

45 29 Fučík Jan ÚO Český Krumlov 28,44 27,95 27,95

49 36 Stropek Miroslav ÚO Český Krumlov 31,93 29,11 29,11

51 15 Houska Jan ÚO Český Krumlov 32,44 31,88 31,88

BODY 7 162,85 Čas celkem

1 37 Pěnča Ivan ÚO Strakonice 16,38 15,90 15,90

7 23 Černovský Michal ÚO Strakonice 21,14 17,64 17,64

17 2 Balog Jiří ÚO Strakonice 21,18 19,95 19,95

18 44 Vaňač Aleš ÚO Strakonice 20,44 20,11 20,11

22 30 Pospíšil Michael ÚO Strakonice 20,99 20,99

24 58 Suchopár Jiří ÚO Strakonice 21,69 21,35 21,35

BODY 3 115,94 Čas celkem

6 24 Píbal Jiří ÚO Písek 19,93 17,06 17,06

20 38 Trantina Karel ÚO Písek 31,93 20,66 20,66

26 31 Máška Dominik ÚO Písek 21,53 21,53

27 17 Motejzlík Martin ÚO Písek 21,76 21,76

30 3 Horský Marek ÚO Písek 22,01 27,59 22,01

35 10 Šourek Petr ÚO Písek 22,78 30,12 22,78

BODY 4 125,80 Čas celkem

4 4 Knotek Radim ÚO Tábor 18,34 16,87 16,87

33 18 Kopecký Jan ÚO Tábor 23,82 22,45 22,45

34 11 Novák Tomáš ÚO Tábor 23,43 22,54 22,54

36 25 Novák Dominik ÚO Tábor 24,18 24,11 24,11

43 46 Fišer Ondřej - jednotlivci ÚO Tábor 32,56 26,81 26,81

47 53 Dušek Tomáš ÚO Tábor 30,83 28,45 28,45

BODY 6 141,23 Čas celkem

ÚO Písek

ÚO Tábor

ÚO Strakonice

ÚO Český Krumlov

1

2

3

4



2 5 Ježek Jan ÚO České Budějovice 16,11 16,10 16,10

8 12 Měřička Michal ÚO České Budějovice 17,76 18,57 17,76

9 54 Čada Milan ÚO České Budějovice 19,65 18,31 18,31

11 19 Hasík Juraj ÚO České Budějovice 20,55 18,44 18,44

16 26 Tomášek Martin ÚO České Budějovice 21,70 19,87 19,87

19 40 Krygar Josef ÚO České Budějovice 20,20 20,58 20,20

BODY 2 110,68 Čas celkem

10 20 Študlar Petr ÚO Prachatice 19,67 18,36 18,36

29 6 Cais Martin ÚO Prachatice 22,34 21,91 21,91

31 41 Vondrášek Václav ÚO Prachatice 24,42 22,36 22,36

38 13 Šmajcl František ÚO Prachatice 27,41 24,33 24,33

40 55 Krotký Václav ÚO Prachatice 24,50 24,73 24,50

46 48 Vozandych Petr ÚO Prachatice 30,85 28,23 28,23

BODY 5 139,69 Čas celkem

3 21 Bašta Vojtěch ÚO Jindřichův Hradec 18,17 16,53 16,53

5 7 Šmíd Stanislav ÚO Jindřichův Hradec 17,92 17,06 17,06

12 42 Šenkýř Marek ÚO Jindřichův Hradec 19,57 18,50 18,50

13 14 Janů Pavel ÚO Jindřichův Hradec 19,02 19,02

14 49 Holý Patrik ÚO Jindřichův Hradec 22,17 19,13 19,13

15 35 Huml Ondřej ÚO Jindřichův Hradec 19,20 19,17 19,17

BODY 1 109,41 Čas celkem

V disciplínách běh na 100 m s překážkami a výstup do 4. podlaží cvičné věže rozhod-ne o pořadí 

družstva součet lepších časů šesti nejlépe umístěných členů družstva.                                     V 

disciplíně běh na 100 m s překážkami a výstup do 4. podlaží cvičné věže se stane 

 vítězem soutěžící, který dosáhne nejlepšího času. V případě, že dva nebo více soutěžících dosáhnou 

stejných lepších časů, rozhodne o jejich umístění součet časů z obou pokusů. Bude-li i tento výsledek 

stejný, budou soutěžící hodnoceni na stejném pořadí.Pokud o umístění rozhoduje součet časů z více 

pokusů, jsou hodnoceni lépe soutěžící, kteří splní více pokusů.  

ÚO České Budějovice

ÚO Prachatice

7
ÚO Jindřichův Hradec

5

6



Pořadí
Start. 

č.
Jméno stanice

1.pokus 

100m

2.pokus 

100m

započ. čas 

věž

1 4 Knotek Radim ÚO Tábor 17,23 16,63 16,63

2 37 Pěnča Ivan ÚO Strakonice 17,89 21,28 17,89

3 47 Nýdl Jakub ÚO České Budějovice 18,44 18,32 18,32

4 21 Bašta Vojtěch ÚO Jindřichův Hradec 18,40 18,36 18,36

5 24 Píbal Jiří ÚO Písek 18,52 18,52

6 26 Tomášek Martin ÚO České Budějovice 18,60 18,60

7 33 Völfel David ÚO České Budějovice 25,31 18,63 18,63

8 20 Študlar Petr ÚO Prachatice 18,72 18,72

9 25 Novák Dominik ÚO Tábor 21,66 18,88 18,88

10 35 Huml Ondřej ÚO Jindřichův Hradec 19,15 18,98 18,98

11 49 Holý Patrik ÚO Jindřichův Hradec 19,27 19,02 19,02

12 30 Pospíšil Michael ÚO Strakonice 19,05 19,05

13 18 Kopecký Jan ÚO Tábor 19,09 19,19 19,09

14 12 Měřička Michal ÚO České Budějovice 19,26 19,14 19,14

15 56 Jokl Zdeněk ÚO Jindřichův Hradec 19,18 19,18

16 42 Šenkýř Marek ÚO Jindřichův Hradec 19,73 19,26 19,26

17 54 Čada Milan ÚO České Budějovice 19,75 19,40 19,40

18 19 Hasík Juraj ÚO České Budějovice 19,58 19,45 19,45

19 5 Ježek Jan ÚO České Budějovice 19,47 19,76 19,47

20 11 Novák Tomáš ÚO Tábor 19,67 19,50 19,50

21 14 Janů Pavel ÚO Jindřichův Hradec 22,26 19,54 19,54

22 7 Šmíd Stanislav ÚO Jindřichův Hradec 19,92 19,82 19,82

23 43 Szojka Jan - věž jednotlivci ÚO Český Krumlov 19,89 20,84 19,89

24 31 Máška Dominik ÚO Písek 20,10 20,10

25 41 Vondrášek Václav ÚO Prachatice 21,20 20,22 20,22

26 52 Brož Lukáš ÚO Písek 20,75 20,27 20,27

27 2 Balog Jiří ÚO Strakonice 20,85 20,35 20,35

28 62 Roučka Jakub ÚO Prachatice 23,42 20,40 20,40

29 9 Stibor Jiří ÚO Strakonice 20,42 20,42

30 8 Dvořák Petr ÚO Český Krumlov 21,00 20,53 20,53

31 29 Fučík Jan ÚO Český Krumlov 20,70 22,08 20,70

32 22 Daniel Robert ÚO Český Krumlov 21,35 20,77 20,77

33 17 Motejzlík Martin ÚO Písek 21,30 20,88 20,88

34 57 Klein Adolf ÚO Český Krumlov 21,04 21,04

35 59 Sláma Filip ÚO Písek 21,48 21,38 21,38

Výsledková listina 100m



36 51 Krupka Luboš ÚO Strakonice 21,52 23,60 21,52

37 67 Přibyl Adam ÚO Tábor 24,80 21,59 21,59

38 1 Havlíček Josef - 100m jednotlivci ÚO Český Krumlov 23,79 21,63 21,63

39 3 Horský Marek ÚO Písek 23,44 21,71 21,71

40 66 Řeřicha Pavel ÚO Písek 24,84 21,71 21,71

41 53 Dušek Tomáš ÚO Tábor 21,74 21,90 21,74

42 44 Vaňač Aleš ÚO Strakonice 23,64 21,78 21,78

43 34 Makas David ÚO Prachatice 21,79 22,69 21,79

44 45 Bláha Petr ÚO Písek 21,97 21,86 21,86

45 15 Houska Jan ÚO Český Krumlov 22,01 22,01

46 48 Vozandych Petr ÚO Prachatice 22,20 22,15 22,15

47 36 Stropek Miroslav ÚO Český Krumlov 22,76 22,76

48 39 Havelka Mikuláš - jednotlivci ÚO Tábor 23,09 23,47 23,09

49 32 Baránek Václav ÚO Tábor 23,45 23,45

50 6 Cais Martin ÚO Prachatice 23,61 23,61

51 13 Šmajcl František ÚO Prachatice 23,71 24,33 23,71

52 65 Kříž Filip - věž jednotlivci ÚO Strakonice 25,82 23,86 23,86

53 60 Falada Denis ÚO Tábor 24,51 24,51

54 16 Šíma Marek - věž jednotlivci ÚO Strakonice 25,33 25,33

55 50 Ottenschläger Václav ÚO Český Krumlov 25,99 25,99

56 68 Viktora Václav - jednotlivci ÚO Strakonice 26,96 26,06 26,06

57 10 Nestartuje ÚO Písek diskval.

57 23 Nestartuje ÚO Strakonice diskval.

57 27 Nestartuje ÚO Prachatice diskval.

57 28 Nestartuje ÚO Jindřichův Hradec diskval.

57 38 Nestartuje ÚO Písek diskval.

57 40 Krygar Josef ÚO České Budějovice diskval.

57 46 Nestartuje ÚO Tábor diskval.

57 55 Nestartuje ÚO Prachatice diskval.

57 58 Nestartuje ÚO Strakonice diskval.

57 61 Nestartuje ÚO České Budějovice diskval.

57 63 Nestartuje ÚO Jindřichův Hradec diskval.

57 64 Nestartuje ÚO Český Krumlov diskval.

57 69 Nestartuje ÚO Prachatice diskval.

57 70 Nestartuje ÚO Jindřichův Hradec diskval.



23 43 Szojka Jan - věž ÚO Český Krumlov 19,89 20,84 19,89

30 8 Dvořák Petr ÚO Český Krumlov 21,00 20,53 20,53

31 29 Fučík Jan ÚO Český Krumlov 20,70 22,08 20,70

32 22 Daniel Robert ÚO Český Krumlov 21,35 20,77 20,77

34 57 Klein Adolf ÚO Český Krumlov 21,04 21,04

45 15 Houska Jan ÚO Český Krumlov 22,01 22,01

BODY 6 124,94 Čas celkem

2 37 Pěnča Ivan ÚO Strakonice 17,89 21,28 17,89

12 30 Pospíšil Michael ÚO Strakonice 19,05 19,05

27 2 Balog Jiří ÚO Strakonice 20,85 20,35 20,35

29 9 Stibor Jiří ÚO Strakonice 20,42 20,42

36 51 Krupka Luboš ÚO Strakonice 21,52 23,60 21,52

42 44 Vaňač Aleš ÚO Strakonice 23,64 21,78 21,78

BODY 4 121,01 Čas celkem

5 24 Píbal Jiří ÚO Písek 18,52 18,52

24 31 Máška Dominik ÚO Písek 20,10 20,10

26 52 Brož Lukáš ÚO Písek 20,75 20,27 20,27

33 17 Motejzlík Martin ÚO Písek 21,30 20,88 20,88

35 59 Sláma Filip ÚO Písek 21,48 21,38 21,38

39 3 Horský Marek ÚO Písek 23,44 21,71 21,71

BODY 5 122,86 Čas celkem

1 4 Knotek Radim ÚO Tábor 17,23 16,63 16,63

9 25 Novák Dominik ÚO Tábor 21,66 18,88 18,88

13 18 Kopecký Jan ÚO Tábor 19,09 19,19 19,09

20 11 Novák Tomáš ÚO Tábor 19,67 19,50 19,50

37 67 Přibyl Adam ÚO Tábor 24,80 21,59 21,59

41 53 Dušek Tomáš ÚO Tábor 21,74 21,90 21,74

BODY 3 117,43 Čas celkem

1

2

3

4

ÚO Český Krumlov

ÚO Strakonice

ÚO Písek

ÚO Tábor



3 47 Nýdl Jakub ÚO České Budějovice 18,44 18,32 18,32

6 26 Tomášek Martin ÚO České Budějovice 18,60 18,60

7 33 Völfel David ÚO České Budějovice 25,31 18,63 18,63

14 12 Měřička Michal ÚO České Budějovice 19,26 19,14 19,14

17 54 Čada Milan ÚO České Budějovice 19,75 19,40 19,40

18 19 Hasík Juraj ÚO České Budějovice 19,58 19,45 19,45

BODY 1 113,54 Čas celkem

8 20 Študlar Petr ÚO Prachatice 18,72 18,72

25 41 Vondrášek Václav ÚO Prachatice 21,20 20,22 20,22

28 62 Roučka Jakub ÚO Prachatice 23,42 20,40 20,40

43 34 Makas David ÚO Prachatice 21,79 22,69 21,79

46 48 Vozandych Petr ÚO Prachatice 22,20 22,15 22,15

50 6 Cais Martin ÚO Prachatice 23,61 23,61

BODY 7 126,89 Čas celkem

4 21 Bašta Vojtěch ÚO Jindřichův Hradec 18,40 18,36 18,36

10 35 Huml Ondřej ÚO Jindřichův Hradec 19,15 18,98 18,98

11 49 Holý Patrik ÚO Jindřichův Hradec 19,27 19,02 19,02

15 56 Jokl Zdeněk ÚO Jindřichův Hradec 19,18 19,18

16 42 Šenkýř Marek ÚO Jindřichův Hradec 19,73 19,26 19,26

21 14 Janů Pavel ÚO Jindřichův Hradec 22,26 19,54 19,54

BODY 2 114,34 Čas celkem

5

6

7

ÚO Prachatice

ÚO Jindřichův Hradec

V disciplínách běh na 100 m s překážkami a výstup do 4. podlaží cvičné věže rozhod-ne o pořadí 

družstva součet lepších časů šesti nejlépe umístěných členů družstva.                                     V 

disciplíně běh na 100 m s překážkami a výstup do 4. podlaží cvičné věže se stane 

 vítězem soutěžící, který dosáhne nejlepšího času. V případě, že dva nebo více soutěžících dosáhnou 

stejných lepších časů, rozhodne o jejich umístění součet časů z obou pokusů. Bude-li i tento výsledek 

stejný, budou soutěžící hodnoceni na stejném pořadí.Pokud o umístění rozhoduje součet časů z více 

pokusů, jsou hodnoceni lépe soutěžící, kteří splní více pokusů.  

ÚO České Budějovice



Pořadí Start. č. Jméno stanice započ. čas věž započ. čas věž
čas 

dvojboj

1 4 Knotek Radim ÚO Tábor 16,87 16,63 33,50

2 37 Pěnča Ivan ÚO Strakonice 15,90 17,89 33,79

3 21 Bašta Vojtěch ÚO Jindřichův Hradec 16,53 18,36 34,89

4 5 Ježek Jan ÚO České Budějovice 16,10 19,47 35,57

5 24 Píbal Jiří ÚO Písek 17,06 18,52 35,58

6 7 Šmíd Stanislav ÚO Jindřichův Hradec 17,06 19,82 36,88

7 12 Měřička Michal ÚO České Budějovice 17,76 19,14 36,90

8 20 Študlar Petr ÚO Prachatice 18,36 18,72 37,08

9 54 Čada Milan ÚO České Budějovice 18,31 19,40 37,71

10 42 Šenkýř Marek ÚO Jindřichův Hradec 18,50 19,26 37,76

11 19 Hasík Juraj ÚO České Budějovice 18,44 19,45 37,89

12 49 Holý Patrik ÚO Jindřichův Hradec 19,13 19,02 38,15

13 35 Huml Ondřej ÚO Jindřichův Hradec 19,17 18,98 38,15

14 26 Tomášek Martin ÚO České Budějovice 19,87 18,60 38,47

15 14 Janů Pavel ÚO Jindřichův Hradec 19,02 19,54 38,56

16 2 Balog Jiří ÚO Strakonice 19,95 20,35 40,30

17 56 Jokl Zdeněk ÚO Jindřichův Hradec 21,21 19,18 40,39

18 8 Dvořák Petr ÚO Český Krumlov 20,96 20,53 41,49

19 18 Kopecký Jan ÚO Tábor 22,45 19,09 41,54

20 31 Máška Dominik ÚO Písek 21,53 20,10 41,63

21 44 Vaňač Aleš ÚO Strakonice 20,11 21,78 41,89

22 11 Novák Tomáš ÚO Tábor 22,54 19,50 42,04

23 9 Stibor Jiří ÚO Strakonice 21,85 20,42 42,27

24 41 Vondrášek Václav ÚO Prachatice 22,36 20,22 42,58

25 17 Motejzlík Martin ÚO Písek 21,76 20,88 42,64

26 33 Völfel David ÚO České Budějovice 24,26 18,63 42,89

27 25 Novák Dominik ÚO Tábor 24,11 18,88 42,99

28 3 Horský Marek ÚO Písek 22,01 21,71 43,72

29 51 Krupka Luboš ÚO Strakonice 22,37 21,52 43,89

30 30 Pospíšil Michael ÚO Strakonice 20,99 24,10 45,09

31 6 Cais Martin ÚO Prachatice 21,91 23,61 45,52

32 57 Klein Adolf ÚO Český Krumlov 25,02 21,04 46,06

33 13 Šmajcl František ÚO Prachatice 24,33 23,71 48,04

34 29 Fučík Jan ÚO Český Krumlov 27,95 20,70 48,65

35 65 Kříž Filip - věž jednotlivci ÚO Strakonice 25,39 23,86 49,25

Výsledková listina dvojboj



36 16 Šíma Marek - věž jednotlivci ÚO Strakonice 24,42 25,33 49,75

37 53 Dušek Tomáš ÚO Tábor 28,45 21,74 50,19

38 48 Vozandych Petr ÚO Prachatice 28,23 22,15 50,38

39 36 Stropek Miroslav ÚO Český Krumlov 29,11 22,76 51,87

40 39 Havelka Mikuláš - jednotlivci ÚO Tábor 30,43 23,09 53,52

41 15 Houska Jan ÚO Český Krumlov 31,88 22,01 53,89

42 50 Ottenschläger Václav ÚO Český Krumlov 27,93 25,99 53,92

43 67 Přibyl Adam ÚO Tábor 32,58 21,59 54,17

44 22 Daniel Robert ÚO Český Krumlov 33,48 20,77 54,25

45 32 Baránek Václav ÚO Tábor 32,69 23,45 56,14

46 45 Bláha Petr ÚO Písek 34,39 21,86 56,25

47 1 Havlíček Josef - 100m jednotlivci ÚO Český Krumlov 35,55 21,63 57,18

48 68 Viktora Václav - jednotlivci ÚO Strakonice 32,60 26,06 58,66

49 60 Falada Denis ÚO Tábor 34,83 24,51 59,34

50 10 Šourek Petr ÚO Písek 22,78 diskval. diskval.

50 23 Černovský Michal ÚO Strakonice 17,64 diskval. diskval.

50 27 Nestartuje ÚO Prachatice diskval. diskval. diskval.

50 28 Čuta Jakub ÚO Jindřichův Hradec 21,47 diskval. diskval.

50 34 Nestartuje ÚO Prachatice diskval. 21,79 diskval.

50 38 Trantina Karel ÚO Písek 20,66 diskval. diskval.

50 40 Krygar Josef ÚO České Budějovice 20,20 diskval. diskval.

50 43 Nestartuje ÚO Český Krumlov diskval. 19,89 diskval.

50 46 Fišer Ondřej - jednotlivci ÚO Tábor 26,81 diskval. diskval.

50 47 Nestartuje ÚO České Budějovice diskval. 18,32 diskval.

50 52 Nestartuje ÚO Písek diskval. 20,27 diskval.

50 55 Krotký Václav ÚO Prachatice 24,50 diskval. diskval.

50 58 Suchopár Jiří ÚO Strakonice 21,35 diskval. diskval.

50 59 Nestartuje ÚO Písek diskval. 21,38 diskval.

50 61 Michal Martin ÚO České Budějovice 28,76 diskval. diskval.

50 62 Nestartuje ÚO Prachatice diskval. 20,40 diskval.

50 63 Nestartuje ÚO Jindřichův Hradec diskval. diskval. diskval.

50 64 Nestartuje ÚO Český Krumlov diskval. diskval. diskval.

50 66 Nestartuje ÚO Písek diskval. 21,71 diskval.

50 69 Nestartuje ÚO Prachatice diskval. diskval. diskval.

50 70 Nestartuje ÚO Jindřichův Hradec diskval. diskval. diskval.



st.č. Družstvo 1.pokus 2.pokus započtený body

1 ÚO Český Krumlov 71,25 72,03 71,25 6

2 ÚO Strakonice 64,91 0,00 64,91 3

3 ÚO Písek 70,98 74,79 70,98 5

4 ÚO Tábor 72,39 0,00 72,39 7

5 ÚO České Budějovice 72,50 63,09 63,09 1

6 ÚO Prachatice 66,67 72,87 66,67 4

7 ÚO Jindřichův Hradec 64,05 63,50 63,50 2

Štafeta

V disciplíně štafeta 4x100 m s překážkami rozhodne o pořadí družstva dosažený čas lépe

umístěné štafety družstva. Pokud jsou dosažené časy lepších štafet stejné, pak o pořadí

družstva rozhoduje součet časů obou štafet. 



st.č. Družstvo 1.pokus 2.pokus započtený body

1 ÚO Český Krumlov 28,80 28,80 6

2 ÚO Strakonice 35,59 23,39 23,39 3

3 ÚO Písek 26,60 26,60 5

4 ÚO Tábor 24,64 27,37 24,64 4

5 ÚO České Budějovice 34,22 34,22 7

6 ÚO Prachatice 23,06 23,06 2

7 ÚO Jindřichův Hradec 22,76 23,12 22,76 1

POŽÁRNÍ ÚTOK

V disciplíně požární útok se hodnotí umístění podle dosažených časů. Pokud se dle

propozic provádí v požárním útoku dva pokusy, pak o pořadí rozhoduje při stejném

čase v lepších pokusech součet obou pokusů.



st.č. Družstvo věž 100m štafeta útok Celkem bodů Umístění

1 ÚO Český Krumlov 7 6 6 6 25 7

2 ÚO Strakonice 3 4 3 3 13 3

3 ÚO Písek 4 5 5 5 19 5

4 ÚO Tábor 6 3 7 4 20 6

5 ÚO České Budějovice 2 1 1 7 11 2

6 ÚO Prachatice 5 7 4 2 18 4

7 ÚO Jindřichův Hradec 1 2 2 1 6 1

O celkovém pořadí dvou nebo více družstev se stejným součtem bodů rozhoduje lepší umístění v požárním útoku. 

Pokud umístění těchto družstev budou stejná i v požárním útoku, budou v celkovém pořadí shodně hodnocena na 

dvou nebo více po sobě následujících místech. Pro všechny disciplíny platí, že v případě umístění dvou nebo více 

družstev na stejném pořadí, budou družstvům započítány do celkového umístění body odpovídající dosaženému 

pořadí (následující umístění se nepřiřazuje). Družstvu, které nesplní disciplínu, se přiřazuje bodové ohodnocení 

družstva na poslední pozici (rovnající se počtu soutěžních družstev). Toto platí pro všechna družstva, která danou 

disciplínu nesplnila. 


